
                                                                                                                
                                                                        

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΈΔΡΑΣ & Π.Ε ΚΟΖΑΝΗΣ

Αναρτητέο στο Διαδίκτυο:
ΝΑΙ xχ ΟΧΙ

Ταχ. Δνση : Δημοκρατίας 27, 
50100 Κοζάνη

Πληροφορίες : Χρήστος Τούμπας
Τηλέφωνο : 2461351194
e-mail : x.toumpas@pdm.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ 

O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΘΕΜΑ: Επέκτασης της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών Πρόσκληση Διαπραγμάτευσης  
αδιάθετων δρομολογίων  μεταφοράς μαθητών  σχολικού έτους , χωρίς δημοσίευση Διακήρυξης, 
αδιάθετων Δρομολογίων της 1ης Πρόσκλησης υποβολής Προσφορών του Δ.Σ.Α. (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 221155).

                                                                           
Έχοντας υπόψη:

­ του ν. 4412/2016 (Α' 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»

­ του ν. 4412/2016 (Α' 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»

­ του ν. 4622/19 (Α’ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία & διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων & της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» και ιδίως του άρθρου 37 αυτού

­ του ν. 4700/2020 (Α’ 127) «Ενιαίο κείμενο Δικονομίας για το Ελεγκτικό Συνέδριο, ολοκληρωμένο νομοθετικό 
πλαίσιο για τον προσυμβατικό έλεγχο, τροποποιήσεις στον Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο, 
διατάξεις για την αποτελεσματική απονομή της δικαιοσύνης και άλλες διατάξεις» και ιδίως των άρθρων 324-
337

­ του ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων…», 

­ του άρθρου 4 του π.δ. 118/07 (Α΄150)

­ του ν. 3548/2007 (Α’ 68) «Καταχώριση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο νομαρχιακό και τοπικό 
Τύπο και άλλες διατάξεις», 

­ του ν. 4601/2019 (Α’ 44) Εταιρικοί μετασχηµατισµοί και εναρμόνιση του νομοθετικού πλαισίου µε τις 
διατάξεις της Οδηγίας 2014/55/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης Απριλίου 
2014 για την έκδοση ηλεκτρονικών τιμολογίων στο πλαίσιο δημόσιων συμβάσεων και λοιπές διατάξεις

­ του ν. 3310/2005 (Α' 30) “Μέτρα για τη διασφάλιση της διαφάνειας και την αποτροπή καταστρατηγήσεων 
κατά τη διαδικασία σύναψης δημοσίων συμβάσεων” για τη διασταύρωση των στοιχείων του αναδόχου με τα 
στοιχεία του Ε.Σ.Ρ., του π.δ/τος 82/1996 (Α' 66) «Ονομαστικοποίηση μετοχών Ελληνικών Ανωνύμων 

ΑΔΑ: 99ΗΦ7ΛΨ-7Κ5



Εταιρειών που μετέχουν στις διαδικασίες ανάληψης έργων ή προμηθειών του Δημοσίου ή των νομικών 
προσώπων του ευρύτερου δημόσιου τομέα», της κοινής απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και 
Επικρατείας με αρ. 20977/2007 (Β’ 1673) σχετικά με τα ‘’Δικαιολογητικά για την τήρηση των μητρώων του 
ν.3310/2005, όπως τροποποιήθηκε με το ν.3414/2005’’, καθώς και των υπουργικών αποφάσεων, οι οποίες 
εκδίδονται, κατ’ εξουσιοδότηση του άρθρου 65 του ν. 4172/2013 (Α 167) για τον καθορισμό: α) των μη 
«συνεργάσιμων φορολογικά» κρατών και β) των κρατών με «προνομιακό φορολογικό καθεστώς». 

­ του π.δ. 39/2017 (Α΄64) «Κανονισμός εξέτασης προδικαστικών προσφυγών ενώπιων της Α.Ε.Π.Π.

­ της υπ' αριθμ. 76928/13-07-2021 Απόφασης του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με θέμα: «Ρύθμιση 
ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)” (Β’ 3075) 

­ της με αρ. 64233/08-06-2021(Β’ 2453/09-06-2021) Κοινής Απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων και Επικρατείας «Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση και εκτέλεση των 
Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και Υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του 
Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)», 

­ την αριθμ. Κ.Υ.Α. οικ. 60967 ΕΞ 2020 (B’ 2425/18.06.2020) «Ηλεκτρονική Τιμολόγηση στο πλαίσιο των 
Δημόσιων Συμβάσεων δυνάμει του ν. 4601/2019» (Α΄44)

­ την αριθμ. Κ.Υ.Α. οικ. 63446 /2021 (B’ 2338/02.06.2021) «Καθορισμός Εθνικού Μορφότυπου ηλεκτρονικού 
τιμολογίου, στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων».

­ την αριθμ. Κ.Υ.Α. οικ. 14900/21 (ΦΕΚ 466 Β/8-2-2021): «Έγκριση σχεδίου Δράσης για τις Πράσινες Δημόσιες 
Συμβάσεις» (ΑΔΑ: ΨΡΤΟ46ΜΤΛΡ-Χ92).

[Άλλο θεσμικό πλαίσιο]

­ του ν. 3419/2005 (Α’ 297) Γενικό Εμπορικό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.) και εκσυγχρονισμός της Επιμελητηριακής 
Νομοθεσίας

­ του ν. 4635/2019 (Α’167) « Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις» και ιδίως των άρθρων 85 επ.

­ του ν. 4270/2014 (Α' 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»,

­ του π.δ. 80/2016 (Α΄145) “Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες”,

­ της παρ. Ζ του Ν. 4152/2013 (Α' 107) «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στην Οδηγία 2011/7 της 
16.2.2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές συναλλαγές», 

­ του ν. 4314/2014 (Α’ 265) , “Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 
για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, 
τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α' 297) και άλλες διατάξεις”,

­ του ν. 4727/2020 (Α’ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 
Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και άλλες διατάξεις»,

­ του π.δ 28/2015 (Α' 34) “Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια έγγραφα και στοιχεία”, 

­ του ν. 2859/2000 (Α’ 248) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας»,

­ του ν.2690/1999 (Α' 45) “Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις” και ιδίως των 
άρθρων 1,2, 7 και 13 έως 15,

­ του ν. 2121/1993 (Α' 25) “Πνευματική Ιδιοκτησία, Συγγενικά Δικαιώματα και Πολιτιστικά Θέματα”, 

­ του ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α’/29-8-2019) “Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 
εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 
Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις”,

­ του ν.4070/2012 (ΦΕΚ 82/Α’/10-4-2012) “Ρυθμίσεις Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών, Μεταφορών, Δημοσίων 

ΑΔΑ: 99ΗΦ7ΛΨ-7Κ5



έργων και άλλες διατάξεις”.

­ του ν. 4530/2018 (ΦΕΚ 59/Α’/30-3-2018) “Ρυθμίσεις θεμάτων μεταφορών και άλλες διατάξεις”.

­ Την με αριθμό 308/22 (ΑΔΑ :963ΣΩ7ΛΨ-Π5Ε) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας 
Δυτικής Μακεδονίας με την οποία εγκρίθηκε ο προϋπολογισμός οικονομικού έτους 2023.

­ Την με αριθμό 1707/2022 (ΑΔΑ: Ρ6ΣΜ7ΛΨ-5Ι9) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας 
Δυτικής Μακεδονίας με την οποία εγκρίθηκε ο προϋπολογισμός οικονομικού έτους 2023.

­ Τον Ν. 4089/2012 (ΦΕΚ 206Α’) άρθρο 7 και 8, σύμφωνα με τον οποίο στην παράγραφο Η’ του Κεφαλαίου 
ΙΙ του άρθρου 186 του Ν.3852/2010 προστίθεται με έναρξη ισχύος από 1.7.2013 το εδάφιο 21 ως εξής: 
«Η μεταφορά μαθητών από τον τόπο διαμονής στο σχολείο φοίτησης, συμπεριλαμβανομένης της 
μεταφοράς μαθητών σχολείων ειδικής αγωγής, των μουσικών και καλλιτεχνικών σχολείων, καθώς και 
των απαιτούμενων ενεργειών σε περίπτωση αδυναμίας πραγματοποίησης αυτής», «Από 1.7.2013 η 
δαπάνη της μεταφοράς μαθητών βαρύνει τους προϋπολογισμούς των Περιφερειών».

­ Τις διατάξεις της παραγράφου 14 του άρθρου 6 του Ν.4071 (ΦΕΚ 85Α’/11.4.2012) «Ρυθμίσεις για την 
τοπική ανάπτυξη κλπ», «Όμοιες ή ομοειδείς δαπάνες, δύνανται να εγγραφούν σε ξεχωριστές 
πιστώσεις, κατά Ειδικό Φορέα και ΚΑΕ, στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Περιφέρειας ή του 
Δήμου και να εκτελεσθούν αυτοτελώς, εφόσον αφορούν σε διαφορετικές ή δημοτικές ενότητες 
αντιστοίχως».

­ Την υπ’ αριθμό 50025/26-9-2018 (ΦΕΚ 4217 Β΄) Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Παιδείας Έρευνας και Θρησκευμάτων, Οικονομικών, Υποδομών και Μεταφορών «Μεταφορά μαθητών 
δημοσίων σχολείων από τις Περιφέρειες», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, στην οποία αναφέρονται 
οι απαιτούμενες ενέργειες των Περιφερειών για τη μεταφορά μαθητών δημοσίων σχολείων και 
συγκεκριμένα, οι άμεσες ενέργειες των περιφερειών, η διαδικασία των διαγωνισμών για τη μεταφορά 
των μαθητών, τα χορηγούμενα προς τους μαθητές επιδόματα, τα αρμόδια όργανα για την 
πραγματοποίηση των προβλεπόμενων ενεργειών, η καταβολή αποζημίωσης, ο απολογισμός του 
μεταφορικού έργου και οι μαθηματικοί τύποι υπολογισμού του κόστους δρομολογίων μεταφοράς 
μαθητών.

­ Την παρ. 3 του άρθρου 2 της με αριθ. 50025/26-9-2018 (ΦΕΚ 4217 Β΄) Κ.Υ.Α. σύμφωνα με την οποία «Η 
διαδικασία της μεταφοράς μαθητών μπορεί να οργανώνεται και ανά περιφερειακή ενότητα»

­ Τις παρ. α και β του Κεφαλαίου Γ΄ του άρθρου 2 της παραπάνω Κ.Υ.Α. σύμφωνα με τις οποίες :

Παρ. α΄ «Ο διαγωνισμός προκηρύσσεται κατ’ ελάχιστον έξι μήνες πριν την έναρξη των δρομολογίων 
με βάση τα στοιχεία της παρ. 1.β. του άρθρου 5».
Παρ. β΄ «Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από ένα (1) έως τρία (3) έτη αρχής γενομένης από την 
έναρξη του σχολικού έτους αφετηρίας. Οι προσφορές των υποψηφίων αναδόχων υποβάλλονται ανά 
τμήμα το οποίο συνίσταται από ένα ή περισσότερα δρομολόγια μονής διαδρομής ή μετ’ επιστροφής 
με ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό (%) σε ακέραιες μονάδες. Ένα ή περισσότερα τμήματα μπορούν 
να συνιστούν ομάδες δρομολογίων».

­ Την ανάγκη μεταφοράς των μαθητών, χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Κοζάνης, κατά τα σχολικά έτη 2023 -
2024, 2024-2025.

­ των σε εκτέλεση των ανωτέρω νόμων εκδοθεισών κανονιστικών πράξεων, των λοιπών διατάξεων που 
αναφέρονται ρητά ή απορρέουν από τα οριζόμενα στα συμβατικά τεύχη της παρούσας, καθώς και του 
συνόλου των διατάξεων του ασφαλιστικού, εργατικού, κοινωνικού, περιβαλλοντικού και φορολογικού 
δικαίου που διέπει την ανάθεση και εκτέλεση της παρούσας σύμβασης, έστω και αν δεν αναφέρονται ρητά 
παραπάνω.

­ Της υπ’ αριθμ. 50025/19.9.2018 (Β’ 4217/26.9.2018) ΚΥΑ «Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από τις 
Περιφέρειες», εφεξής «ΚΥΑ μεταφοράς μαθητών».

­ Απόφαση Δέσμευσης Πίστωσης 91728/01-06-2023 (ΑΔΑ ΨΘ517ΛΨ-ΡΙ3), οικ. Έτους 2023

­ Απόφαση Περιφερειάρχη Πολυετούς 89932/31-05-2023 (ΑΔΑ 6ΘΣ37ΛΨ-ΛΒΖ) ετών23,2024 και 2025, κατόπιν 
της αριθ756/23 Απόφασης οικονομικής Επιτροπής.

­ Η αριθ. 883/23 (ΑΔΑ 6Ι1Ν7ΛΨ-ΤΩ7) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Έγκριση διενέργειας, έγκριση τεχνικών 

ΑΔΑ: 99ΗΦ7ΛΨ-7Κ5



προδιαγραφών και καθορισμός των όρων ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού, με την εφαρμογή του 
Δυναμικού Συστήματος Αγορών του άρθρου 33 του ν. 4412/16, για την ανάθεση υπηρεσιών Μεταφοράς 
Μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης, χωρικής αρμοδιότητας π.Ε κοζάνης, για τις σχολικές περιόδους: 
Σεπ.-Δεκ 2023, Ιαν.-Δεκ. 2024 και περιόδου Ιαν.-Ιουν. 2025, συνολικού Προϋπολογισμού 7.265.659,31 € 
(συμπ. ΦΠΑ και δικαιωμάτων προαίρεσης).

­ Η ΑΡΙΘ. 73775/16-06-2023 (23proc012897575) Διακήρυξη Δυναμικού Συστήματος Αγορών.

­ Η αριθ. 1109/23 (ΑΔΑ ΨΩΣΙ7ΛΨ-ΕΜΙ) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής έγκρισης Πρακτικού Νο 1 σχετικά με 
την ένταξη οικονομικών φορέων στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών « Δυναμικού συστήματος αγορών για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών, χωρικής αρμοδιότητας Π. Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΠΕΡΙΟΔΟΥΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ-ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2023, ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΔΕΚΜΒΡΙΟΥ 2024 & ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2025.

­ Την αριθ. 1141/23 με ΑΔΑ: ΨΕ8Β7ΛΨ-Η39 Απόφαση της Ο.Ε. έγκρισης των Πινάκων δρομολογίων 
δικαιούμενων μεταφοράς μαθητών Π.Ε. Κοζάνης .

­ Την αποστολή από το Τμήμα Παιδείας, Απασχόλησης, Τουρισμού-Πολιτισμού στο Τμήμα Προμηθειών των 
σχετικών πινάκων μέσω ηλεκτρονικής επικοινωνίας.

­ Την αριθ. 1142/23 (ΑΔΑ 6Ι4Ω7ΛΨ-ΞΝΒ) Απόφαση της Ο.Ε. έγκρισης της 1ης Πρόσκλησης της Π.Ε. Κοζάνης για 
την υποβολή ηλεκτρονικά μέσω ΕΣΗΔΗΣ, οικονομικών προσφορών στα υπό ανάθεση Τμήματα δρομολογίων 
ή μεμονωμένα δρομολόγια που αποτυπώνονται στην εν λόγω 1η Πρόσκληση, προϋπολογισμού 7.265.659,31 
€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (πλέον δικαιωμάτων προαίρεσης 30%) στο πλαίσιο του αριθ. 73775/16-06-
2023 Διεθνούς μειοδοτικού ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, μέσω του  δυναμικού συστήματος αγορών (ΔΣΑ), 
για την σύναψη επιμέρους συμβάσεων ανάθεσης υπηρεσιών μεταφοράς μαθητώ,ν χωρικής αρμοδιότητας 
Π.Ε. Κοζάνης για τις σχολικές περιόδους Σεπτεμβρίου-Δεκεμβρίου 2023, Ιανουαρίου - Δεκεμβρίου 2024 και 
Ιανουαρίου - Ιουνίου 2025 και των όρων αυτής.

­ Το γεγονός ότι έχει ολοκληρωθεί το 1ο στάδιο του διαγωνισμού µε τους διαγωνιζόμενους που έχουν γίνει 
αποδεκτοί µε την αίτηση συµµετοχής τους και έχει καταρτιστεί το µμητρώο τους. 

­ Την αριθ.119406/27-07-2023 (23PROC013166706) 1η Πρόσκληση υποβολής Οικονομικών Προσφορών 1ης 
Πρόσκλησης υποβολής προσφορών, στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών, για την ανάθεση 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών της Περιφερειακής Ενότητας Κοζάνης της Περιφέρειας Δυτικής 
Μακεδονίας, για τις σχολικές περιόδους: Σεπτεμβρίου – Δεκεμβρίου 2023, Ιανουαρίου – Δεκεμβρίου 2024 & 
Ιανουαρίου – Ιουνίου 2025, συνολικού Προϋπολογισμού 7.265.659,31 € (συμπ. ΦΠΑ και Δικαιωμάτων 
προαίρεσης).

­ ΤΟ άρθρο 23 του  Ν. 5046/23 (137/Α) «Ρυθμίσεις για την έγκαιρη έναρξη της μεταφοράς των μαθητών και τις 
διαδικασίες σύναψης Δημοσίων Συμβάσεων μεταφοράς μαθητών κλπ»

­ Τα Πρακτικά Ι και ΙΙ της αξιολόγησης των προσφορών της 1ης Πρόσκλησης.

­ Το αριθ. 140226/28-08-2023 έγγραφο Τμήματος Προμηθειών Έγκριση των  Πρακτικών  I (Δικαιολογητικών 
Συμμετοχής – Τεχνικής Προσφοράς) και ΙΙ (Οικονομικών Προσφορών)  της 1ης Πρόσκλησης υποβολής 
προσφορών, στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών, για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς 
μαθητών της Περιφερειακής Ενότητας Κοζάνης της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας, για τις σχολικές 
περιόδους: Σεπτεμβρίου – Δεκεμβρίου 2023, Ιανουαρίου – Δεκεμβρίου 2024 & Ιανουαρίου – Ιουνίου 2025, 
συνολικού Προϋπολογισμού 7.265.659,31 € (συμπ. ΦΠΑ και Δικαιωμάτων προαίρεσης)

­ Η αριθ. 1354/23 Απόφαση έγκρισης των Πρακτικών ι & ΙΙ.

­ H Αριθ. 1355/23 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής έγκρισης προσφυγής χωρίς δημοσίευση διακήρυξης 
διαγωνισμού και έγκριση των όρων διαπραγμάτευσης.

­ Η Αριθ. 140880/04-09-2023 (23PROC013347449) Πρόσκληση Διαπραγμάτευσης αδιάθετων δρομολογίων.

­ Τον όγκο των στοιχείων που απαιτούνται να συγκεντρωθούν από τους προσωρινούς αναδόχους, 
προκειμένου να υποβάλουν τα σχετικά δικαιολογητικά.

ΑΔΑ: 99ΗΦ7ΛΨ-7Κ5



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Τον ορισμό νέας καταληκτικής ημερομηνίας παραλαβής των προσφορών  «Πρόσκλησης 

Διαπραγμάτευσης  αδιάθετων δρομολογίων  μεταφοράς μαθητών  σχολικού έτους , χωρίς 

δημοσίευση Διακήρυξης, αδιάθετων Δρομολογίων της 1ης Πρόσκλησης υποβολής Προσφορών του 

Δ.Σ.Α.», με συστημικό αριθμό  ΕΣΗΔΗΣ 221155 την Δευτέρα 25/09/2023 και ώρα 15:00 .  

Ο 
Περιφερειάρχης

                             Κασαπίδης Γεώργιος

ΑΔΑ: 99ΗΦ7ΛΨ-7Κ5


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 07/09/2023

ΚΟΖΑΝΗ, 07/09/2023

Α. Π.: οικ. 146352
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-09-07T15:33:41+0300


	

		2023-09-11T09:44:00+0300
	Athens




